CÂMARA MUNICIPAL DE ITABORAÍ

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 69/2015

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE ITABORAÍ, eleito na forma da Lei, usando de suas atribuições

regimentais e constitucionais,

RESOLVE:

NOMEAR a Comissão de Revisão da Legislação

em vigor da Câmara Municipal de Itaboraí., designando os servidores:

Marcos Araújo - Vereador

Paulo Cesar de Lima Ferreira

Leonardo Martins Abreu

Cristiano Franco Fonseca

Reinaldo de Assunção Romão

Esta portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se, Afixe, Publique-se e

Cumpra-se.

Câmara Municipal de Itaboraí,

02 de Fevereiro de 2015.

DEOCLÉCIO MACHADO VIANA

Presidente